ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006000438
PLANO DE BENEFiCIOS PREVIKODAK

Alocagdo dos Recursos

(%)

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

0UT-2023
RS 235.542.135

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

92,76%
22,74%
7,73%
0,00%
0,01%
3,94%
11,54%
-0,08%
32,48%
0,07%
0,00%
7,00%
4,95%
0,00%
0,00%
1,30%
1,09%
0,02%
7,09%
5,43%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,01%
0,00%
1,64%

1.779.085
1.465
10.478

679.004
1.031
12.043
1.835

1.787.671

218.487.554
53.562.018
18.200.772

19.140
9.287.826
27.171.054
(188.608)
76.497.639
154.732
16.477.924
11.652.110

3.053.624
2.558.323
40.999
16.701.936
12.798.027
15.302
6.314
(851)

17.065

3.866.079

3. Estruturado 0,00%

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 0,00%

4. Imobiliario 0,00% -

CRI 0,00%
cal 0,00% - -
Iméveis 0,00% - -

319.420

319.420

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,17% 410.365
Contas a Pagar/Receber -0,16% (377.139)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



